bbnirapcka enepaymnd no KOHeEH CrnopT

Kanenpap :: 2022

Aarta

12.03.2022

26.03.2022
27.03.2022

02.04.2022
03.04.2022

08.04.2022
10.04.2022

15.04.2022
17.04.2022

16.04.2022
17.04.2022
20.04.2022
24.04.2022

21.04.2022
24.04.2022

23.04.2022

29.04.2022
01.05.2022

29.04.2022
01.05.2022

30.04.2022
01.05.2022

02.05.2022

06.05.2022

06.05.2022
08.05.2022

07.05.2022
08.05.2022
10.05.2022
15.05.2022

12.05.2022
15.05.2022

12.05.2022
15.05.2022

20.05.2022
22.05.2022

MposiBa

Topopos aeH

TypHUP MO nokaHa

TypHWp Mo nokaHa

Kyna Pyce

Keanudukaumm 80 kM, 60 kM,40 kM, 30 KM

TypHWp NO NoKaHa

CSIO J, CH, Y

CCI4*-L, CCI4*-S, CCI3*-L, CCI3*-S, CCI2*-L, CCI2*-S, CCI1*-Intro

TypHUp MO nokaHa

CEI3* 160, 140, CEI2* 120, CEI1* 100, CEIJY

AN 1* n T'pyna b n CbMbTCTBALLM TYPHUPU

TypHWp MO NoKaHa

Ob6nacTeH TypHMp MO npeckayaHe n obe3aka B namMeT Ha EMun boraaHoB

TypHUP MO MoKaHa

Keanudukauum 80 kM, 60 km,40 kM, 30 kM

TypHUP MO nokaHa

CeeToBHa Kkyna MozepeH netobol

AN knac T, rpyna b

CbMbTCTBALL TYPHUP MO NMPeckayaHe Ha NpensTcTaus

CCI4*-L, CCI4*-S, CCI3*-S, CCI2*-S, CCI1*-Intro

AncumnavHm

MNpeckayaHe

MNpeckayvaHe

BcectpaHHa e3ga

N3abpxnnsoct

MNpeckayaHe

MNpeckavaHe

BcectpaHHa e3ga

MNpeckavaHe

N3abpxnmnBoCT
BcectpaHHa e3ga
MNpeckavaHe
MNpeckayvaHe,
Obe3aka

MNpeckavaHe

N3abpXxnnBoCT

MNpeckavaHe

MNpeckayaHe

MNpeckavaHe

BcectpaHHa e3aa

~E]

CnoptHa 6a3a

Mo mecTa

CK Tpakwuel - c.
XutHuua

KB ®pwuronaH
Xunoapym Pyce

BapHa

KCB leH. Kpym
Jlekapcku -
boxypuie

Zduchovice, CZE

Viarano, ITA

ByTaH
Samorin, SVK

Xunoapym Pyce

CryoeHen

KCB XaH Acnapyx -
Codpus

BapHa

Bakapen

KCB l'eH. Kpym
Jlekapcku -
boxypuie
K.K. AnbeHa
KB ®puronaH
KB ®pwuronaH

Dunakeszi, HUN



20.05.2022
22.05.2022

21.05.2022
22.05.2022

21.05.2022

26.05.2022
29.05.2022

02.06.2022
05.06.2022

03.06.2022
05.06.2022

03.06.2022
05.06.2022

09.06.2022
12.06.2022
10.06.2022
12.06.2022

16.06.2022
19.06.2022

17.06.2022
19.06.2022

20.06.2022
22.06.2022

24.06.2022
26.06.2022

25.06.2022
26.06.2022

29.06.2022
03.07.2022

02.07.2022

04.07.2022
07.07.2022

08.07.2022
10.07.2022

08.07.2022
10.07.2022

09.07.2022
10.07.2022

11.07.2022
17.07.2022

16.07.2022
17.07.2022

22.07.2022
24.07.2022

23.07.2022
24.07.2022

25.07.2022
31.07.2022

25.07.2022
30.07.2022

KBanudukauum 80 kM, 60 kM,40 kM, 30 kM

Balkan Dressage League

TypHWp Mo nokaHa

CSI2*-W, CSICh-B, CSIOJ, CSI1*, CSIYH

CSIO3*-W, CSIOCh, CSI1*, CSIYH

CEI3* 160, 140, CEI2* 120, CEI1* 100, CEIJY

[N obe3nka knac T, knac J1, rp. b, Mnagn e3gaum, amatbopu n CT

CSI1* , CSICh-B

CDI3*, [CDI-W], CDIYH, CDIY, CD1J, CDICh-A, CDIP, CDIU25, CDIAm
CSIO3*-W, CSIOCh, CSIOJ,CSI1*, CSIYH

AN 2* v OHoww kyna P Bbarapus (HMBO rpyna b) 1 cbnbTCTBaLWLM
TYPHMPK

CCI3*-S, CCI2*-L, CCI2*-S, CCI1*-Intro

An2* v CEI2* 120, CEI1* 100

TypHWp No nokaHa

CSIO3*-W, CSI1*

TypHUP MO MoKaHa

Jarep no obe3aka

CEI3* 160, 140, CEI2* 120, CEI1* 100, CEIlY

CCI3*-L, CCI3*-S, CCI2*-L, CCI2*-S, CCI1*-Intro

Balkan Dressage League

CH-EU-Y-S, CH-EU-J-S, CH-EU-Ch-S

FEI Dressage World Challenge 2022

KBanudukauum 80 kM, 60 km,40 kM, 30 kM

TypHUP MO NnokaHa

EU CH CH-EU-Y-D, CH-EU-J-D

Kypc 3a TpeHbopu FEI level 2

MN3abpXxnnBocT
O6e3aka,
BcectpaHHa e3aa
MNpeckayvaHe

NpeckayaHe

MNpeckavaHe

N3abpxnunBoct

Obes3aka

MNpeckavaHe

Ob6e3aka

MNpeckavaHe

BcectpaHHa e3ga

BcectpaHHa e3aa

N3abpxnnsBocT

MNpeckayaHe

MNpeckayvaHe

MNpeckavaHe

Obes3aka

N3abpxnnBocT

BcectpaHHa e3aa

Ob6e3nka

MNpeckayvaHe

Ob6e3nka

N3abpxnmnBoCT

MNpeckavaHe

Obe3aka

KCB KanosiH -
ApbaHacu
KB ®puronaH

KHexa

KB ®pwuronaH

Mapkonono, ATnHa

Samorin, SVK

KB ®puronaH

KCB l'eH. Kpym
Jlekapcku -
boxypuie
Samorin, SVK
Gorla Minore, ITA
KCB Kabutok
Kaposvar, HUN
KCB Kabutok

CK Tpakuel - c.
XntHuua

Budapest, HUN

Xvnogpym - LLlymeH
KB ®puronaH

Samorin, SVK

Kaposvar, HUN

KB ®pwuronaH

Oliva, ESP

KB ®puronaH

Bakapen

KB ®puronaH

Hartpury, GBR

KB ®puronaH



27.07.2022 FEI Jumping World Challenge Final 2022 MpeckayaHe CK Tpakwuey - c.

31.07.2022 XntHuua

28.07.2022  [CSI3*-W], CSI1*, CSIYH1*, CSIJ-A, CSIU25-A MNpeckayaHe Szilvasvarad, HUN

31.07.2022

29.07.2022  CEI2* 120, CEI1* 100 W3pbpxnnsocT Wies-Eibiswald,

31.07.2022 AUT

30.07.2022  TypHup NO NoKaHa MNpeckayaHe CK Tpakwuel - c.

31.07.2022 XutHuua

01.08.2022  Jlarep no obe3aka Obesaka KB ®pwuronaH

04.08.2022

05.08.2022 AN Mnaam koHe u kBanudukaumm 80 kM, 60 kM,40 kM, 30 kM OTKA3AH N3abpxnnBoCT KonpusLwmua

07.08.2022

06.08.2022  Balkan Dressage League Obesaka KB ®pwuronaH

07.08.2022

06.08.2022 CH-M-S MNpeckavaHe Herning, DEN

14.08.2022

06.08.2022  TypHup Mo nokaHa MNpeckayvaHe KCB Mapk E3epoTo

07.08.2022 - byprac

09.08.2022  TpeHMpOBBLYHM NapKypu MNpeckavaHe KCB Mapk E3epoTto
- byprac

12.08.2022  CDI3*, [CDI-W], CDIYH, CDIY, CDI1J, CDICh-A, CDIP, CDIU25, CDIAm O6e3aka Samorin, SVK

14.08.2022

12.08.2022  CEI3* 160, 140, CEI2* 120, CEI1* 100, CELJY M3gbpxnveocTt Samorin, SVK

14.08.2022

12.08.2022  TypHup no nokaHa MNpeckayaHe KCB Mapk E3epoTo

13.08.2022 - Byprac

15.08.2022  TypHup Mo nokaHa MNpeckayaHe KCB KanosiH -
ApbaHacu

19.08.2022  [I1 noHwu, geua, OHOWM, aMaTbOpu U MAaan e3aaum MNpeckayvaHe CK Tpakwuey - c.

21.08.2022 KutHuua

19.08.2022  TypHuMp Mo nokaHa MNpeckavaHe CK Tpakuel - C.

20.08.2022 XntHuua

25.08.2022  CCI4*-S, CCI3*-S, CCI2*-S, CCI1*-Intro BcecTpaHHa e3aa Strzegom, POL

28.08.2022

27.08.2022  TypHup MO NoKaHa MNpeckavaHe KHexa

29.08.2022  Kypc 3a TpeHbopu INTRO KCBb EKYUTA

30.08.2022

01.09.2022  CSI1*, CSICh-B MNpeckayaHe Vlasia, ROU

04.09.2022

02.09.2022  Keanudwkaumm 80 kM, 60 kM,40 kM, 30 kM/ KoHTponHo BLU v narep N3abpxnmnBoCT [ebHeBo

04.09.2022

04.09.2022 AN peua, aMaTbopy M MOHW €34a4M U CbMbTCTBALLM TYPHUPK BcectpaHHa e3aa Xunogpym Pyce

06.09.2022

05.09.2022  Jlarep no obe3aka HaumoHanHu ot6opu Obes3aka KB ®puronaH

07.09.2022

07.09.2022 BankaHcku wamnmoHat CH-Balkan-S MNpeckayaHe Vlasia, ROU

11.09.2022

08.09.2022  Balkan Dressage League Final/ CDI1*, CDICh-B, CDIP, CD1J, CDIY, Ob6e3aka KB ®puronaH

11.09.2022  CDIYH

16.09.2022  BankaHcku wamnunoHat CH-Balkan-D O6e3nka Baicoi, ROU
18.09.2022



18.09.2022

23.09.2022
25.09.2022

23.09.2022
25.09.2022

23.09.2022
25.09.2022

24.09.2022
25.09.2022

29.09.2022
01.10.2022

30.09.2022
02.10.2022

01.10.2022

08.10.2022
09.10.2022

08.10.2022
09.10.2022

14.10.2022
16.10.2022

14.10.2022
15.10.2022

21.10.2022
22.10.2022

21.10.2022
23.10.2022
28.10.2022
30.10.2022

04.11.2022
05.11.2022

05.11.2022
06.11.2022

05.11.2022
06.11.2022

TypHUP MO MoKaHa

CCI3*-L, CCI2*-L, CCI1*-Intro

CEI1* 100

CEI3* 160, 140, CEI2* 120, CEI1* 100, CELJY

TypHWp N0 NokaHa

[N obe3nka knac H Mnaaum koHe (4,5 v 6 roa.), toHown o 14 roa.,
toHoww 18 roa., noHu e3gaum n CT

AN 1* n kBanudukaumm Ha 30, 40 , 60 1 80 kM

TypHUp MO nokaHa

bankaHcku WwaMnmoHaT rno N34PBXKIANBOCT

TypHUP MO MoKaHa

Al Mnaan KoHe

OTKpUT TYpHUP

CH-M-E 160

Kyna Peny6nvka bbarapums

AN knac 3*, mnaan koHe 4 1 5 roaviuHn, amaTbop M CbMbTCTBALLM
TYpHUPU

AN noHn e3gayum v Al mnagy e3gayn 1 toHowmn 1 keanudukauus 30, 40,

60, 80 kM

TecTupaHe Ha KoHe OT rnopogaTa Bbnrapcku cnopTeH KOoH

M3noxeHne Ha KoHe OT nopoAaTta bbarapcky crnopTeH KoH

MpeckavaHe

BcecTpaHHa e3ga

N3abpXxnnBoCT

N3abpxnnBocT

MNpeckavaHe

Ob6e3aka

N3abpxnmnBoCT

MNpeckavaHe

N3abpxnnsocT

MNpeckavaHe

MNpeckavaHe

MNpeckavaHe

N3abpxnneBocT

MNpeckavaHe

BcectpaHHa e3aa

N3abpxnnBocT

BapHa

Floresti, ROU

Radauti, ROU

Samorin, SVK

CryneHen

KB ®pwuronaH

Xunogpym Pyce

LLlymeH
TUR

KB ®puronaH
CK Tpakwuey - c.

XutHuua

CK Tpakuel - c.
XnTHuua

Verona,ITA
KCB leH. Kpym
Jlekapcku -
boxypuiue

Xunoapym Pyce

AceHoBrpag

CK Tpakuel - C.
XnTHuua

CK Tpakwuey - c.
XutHuua



